
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2021-081

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2021



Sommaire

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire / Économie

Agricole

BFC-2021-03-17-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL EYSSERIC à Saint-Albain (1 page) Page 4

BFC-2021-03-05-00017 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Antoine SOLOGNY à Saint-Gengoux-de-Scissé (1 page) Page 6

BFC-2021-03-02-00005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Arnaud GRANGER à Clessé (1 page) Page 8

BFC-2021-03-26-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Cédric DUCAROUGE à Sainte-Foy (1 page) Page 10

BFC-2021-03-24-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Joël PAJOR à Essertenne (1 page) Page 12

BFC-2021-03-24-00017 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Richard FORGEAT à Anglure-sous-Dun  (1 page) Page 14

BFC-2021-03-17-00021 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

Mme Aline BERGER à Épervans (1 page) Page 16

BFC-2021-03-24-00019 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DE VANNAS à Tramayes (1 page) Page 18

BFC-2021-03-24-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DU BUISSON-FOURRIER à Cuzy (1 page) Page 20

BFC-2021-03-16-00016 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter LES

SAPINS DE LA MADELEINE à Diconne (1 page) Page 22

BFC-2021-03-29-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet modifié de demande d'autorisation

d'exploiter de l'EARL DE BLANCHIZET à Saint-Point (2 pages) Page 24

direction interrégionale des douanes et droits indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire / Secrétariat général

BFC-2021-07-01-00006 - Décision de la directrice interrégionale des douanes

et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

portant délégation de signature dans les domaines gracieux et contentieux

en matière de contributions indirectes, ainsi que pour les transactions en

matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative (2 pages) Page 27

2



BFC-2021-07-01-00005 - Décision de la directrice interrégionale des douanes

et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

portant délégation de signature. (2 pages) Page 30

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2021-06-30-00003 - arrêté 21 769 BAG  CADA CRF DGF 2021 (3 pages) Page 33

BFC-2021-06-30-00016 - Arrêté 21 771 CADA Châtillon DGF 2021 (3 pages) Page 37

BFC-2021-06-30-00018 - Arrêté 21 773 BAG CADA Etrochey DGF 2021 (3

pages) Page 41

BFC-2021-06-30-00004 - arrêté 21 775 CADA ADDSEA DGF 2021 (3 pages) Page 45

BFC-2021-06-30-00005 - Arrêté 21 776 BAG CADA ASMH DGF 2021 (3 pages) Page 49

BFC-2021-06-30-00007 - Arrêté 21 778 BAG CADA Le FOL DGF 2021 (3

pages) Page 53

BFC-2021-06-30-00008 - Arrêté 21 779 CADA AHSSEA DGF 2021 (3 pages) Page 57

BFC-2021-06-30-00011 - Arrêté 21 782  CADA Auxerre DGF 2021 (3 pages) Page 61

BFC-2021-06-30-00012 - Arrêté 21 783 CADA Joigny DGF 2021 (3 pages) Page 65

BFC-2021-06-30-00014 - Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021 (4 pages) Page 69

BFC-2021-06-30-00015 - Arrêté 21 786 CADA AHS FC DGF 2021 (3 pages) Page 74

DRAC Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-05-05-00007 - 70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021 (4

pages) Page 78

3



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-17-00020

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de l'EARL EYSSERIC à

Saint-Albain

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-17-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL EYSSERIC à Saint-Albain 4



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-17-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL EYSSERIC à Saint-Albain 5



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-05-00017

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Antoine

SOLOGNY à Saint-Gengoux-de-Scissé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-05-00017 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Antoine SOLOGNY à Saint-Gengoux-de-Scissé 6



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-05-00017 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Antoine SOLOGNY à Saint-Gengoux-de-Scissé 7



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-02-00005

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Arnaud

GRANGER à Clessé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-02-00005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Arnaud GRANGER à Clessé 8



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-02-00005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Arnaud GRANGER à Clessé 9



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-26-00018

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Cédric

DUCAROUGE à Sainte-Foy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-26-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Cédric DUCAROUGE à Sainte-Foy 10



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-26-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Cédric DUCAROUGE à Sainte-Foy 11



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-24-00018

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Joël PAJOR à

Essertenne

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Joël PAJOR à Essertenne 12



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Joël PAJOR à Essertenne 13



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-24-00017

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Richard

FORGEAT à Anglure-sous-Dun 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00017 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Richard FORGEAT à Anglure-sous-Dun 14



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00017 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Richard FORGEAT à Anglure-sous-Dun 15



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-17-00021

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de Mme Aline BERGER

à Épervans

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-17-00021 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Aline BERGER à Épervans 16



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-17-00021 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Aline BERGER à Épervans 17



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-24-00019

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VANNAS

à Tramayes

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00019 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VANNAS à Tramayes 18



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00019 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VANNAS à Tramayes 19



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-24-00020

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC DU

BUISSON-FOURRIER à Cuzy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BUISSON-FOURRIER à Cuzy 20



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-24-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BUISSON-FOURRIER à Cuzy 21



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-16-00016

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter LES SAPINS DE LA

MADELEINE à Diconne

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-16-00016 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter LES SAPINS DE LA MADELEINE à Diconne 22



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-16-00016 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter LES SAPINS DE LA MADELEINE à Diconne 23



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-03-29-00013

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet modifié de

demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE

BLANCHIZET à Saint-Point

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-29-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet modifié de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE BLANCHIZET à Saint-Point 24



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-29-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet modifié de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE BLANCHIZET à Saint-Point 25



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-03-29-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet modifié de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE BLANCHIZET à Saint-Point 26



direction interrégionale des douanes et droits

indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

BFC-2021-07-01-00006

Décision de la directrice interrégionale des

douanes et droits indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

portant délégation de signature dans les

domaines gracieux et contentieux en matière de

contributions indirectes, ainsi que pour les

transactions en matière de douane et de

manquement à l'obligation déclarative

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2021-07-01-00006 -

Décision de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire portant

délégation de signature dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes, ainsi que pour les

transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

27



DIRECTION GÉNÉRALE DES DOUANES
ET DROITS INDIRECTS

direction  interrégionale  des  douanes  et

droits  indirects  de  Bourgogne-Franche-

Comté-Centre-Val de Loire

6, rue Nicolas BERTHOT

21000 DIJON
Site Internet :  www.douane.gouv.fr

DIJON, LE 1ER JUILLET 2021

Affaire suivie par : F. LE LANN

Téléphone : 09 70 27 63 04

Télécopie  : 03 80 56 14 87

Balf DI : di-dijon@douane  ,finances,gouv,fr

Décision n° 2021/1
de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

portant délégation de signature

dans les domaines gracieux et contentieux
en matière de contributions indirectes

ainsi que

pour les transactions en matière de douane
et de manquement à l’obligation déclarative

Liste des directeurs régionaux des douanes et droits indirects de la direction interrégionale des douanes et droits
indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val  de Loire  bénéficiant de la délégation de signature de la
directrice interrégionale des douanes et droits indirects

Vu les III, IV et V  de l’article 408 de l’annexe II au code général des impôts ; 

Vu les articles 214 et 215 de l’annexe IV au code général des impôts ;

Vu les I, II  et IV de l’article 2 du décret n° 78-1297 du 28 décembre 1978 modifié  relatif à l'exercice du droit de
transaction  en  matière  d'infractions  douanières,  d'infractions  relatives  aux  relations  financières  avec
l'étranger ou d'infractions à l'obligation déclarative des sommes, titres ou valeurs en provenance ou à
destination d'un Etat membre de l'Union européenne ou d'un Etat tiers à l'Union européenne.

Article 1er - A compter du 1er août 2021, les directeurs régionaux des douanes et droits indirects dont les noms
suivent bénéficient de la délégation automatique de la directrice interrégionale de Bourgogne-Franche-Comté-
Centre-Val  de  Loire.  Ils  peuvent  subdéléguer  cette  signature  aux agents  placés  sous  leur  autorité  dans  les
conditions  précisées  par le 2. du I  de l’article  215 de l’annexe IV au code général  des impôts en matière  de
contributions  indirectes,  et  en  application  du  II  de  l’article  2  du  décret  n°  78-1297  susvisé  en  matière  de
transaction douanière.

Nom, prénom Siège de la direction régionale

M. David CUGNETTI Dijon

Mme DENIS Sylvie Orléans

M. BOUR Michel Besançon

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2021-07-01-00006 -

Décision de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire portant

délégation de signature dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes, ainsi que pour les

transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

28



Article 2 - La présente liste nominative est publiée au recueil des actes administratifs du département du siège de
la direction interrégionale et au recueil des actes administratifs du département du siège de chacune des directions
régionales concernées.

Fait à Dijon.

La directrice interrégionale des douanes et droits indirects

Annick BARTALA

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2021-07-01-00006 -

Décision de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire portant

délégation de signature dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes, ainsi que pour les

transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

29



direction interrégionale des douanes et droits

indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

BFC-2021-07-01-00005

Décision de la directrice interrégionale des

douanes et droits indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

portant délégation de signature.

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2021-07-01-00005 -

Décision de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire portant

délégation de signature.

30



I. Subdélégations de signature

Décision portant subdélégation de signature
Direction interrégionale des douanes et des droits indirects

La directrice interrégionale des douanes et droits indirects
de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des départements et des
régions ;

VU la  loi  d’orientation  n° 92-125  du  6  février  1992,  modifiée,  relative  à  l’administration  territoriale  de  la
République ;

VU la loi organique n° 2001-692 du 1er août 2001 relative aux lois de finances ;

VU l’ordonnance n° 2015-89 du 23 juillet 2015 relative aux marchés publics ;

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des
services de l’État dans les régions et les départements ;

VU le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique (GBCP) ;

VU le décret n° 2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics ;

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Fabien SUDRY, préfet de la région Bourgogne-
Franche-Comté, préfet de la Côte-d'Or,

VU l'arrêté du ministre de l’action et des comptes publics du 19 avril  2018 portant nomination de Mme Annick
BARTALA en qualité de directrice interrégionale des douanes et droits indirects à Dijon, à compter du 1er juin 2018 ;

SUR proposition du secrétaire général interrégional,

DÉCIDE

Article 1 :

Pour l'ensemble des compétences définies aux sections I et II (hors marchés publics) de l'arrêté préfectoral n°  20-195
BAG  du  24  août  2020  relatif  à  la  délégation  de  signature  accordée  à  Mme  Annick  BARTALA,  directrice
interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire, en cas d'absences
ou d'empêchements momentanés, la signature des actes visés peut être effectuée, selon l'ordre de priorité ci-dessous,
par :

M. Michaël LACHAUX, adjoint à la directrice interrégionale.

Mme Ghislaine CAZAL-CASTANIER, chargée de mission auprès de la DI.

Mme Laurence VERCRUYSSEN, cheffe du pôle PMR.

M. Géraud PATE, chef du pôle FRHL.

Mme Brigitte GALLOIS, cheffe du pôle PPCI.

M. François LE LANN, secrétaire général interrégional.

M. Fabrice BUATHIER, rédacteur au pôle PMR.

M. Émeric REVEILLON, rédacteur au pôle PMR.

M. Renaud SAINT-GERMAIN, rédacteur au pôle PMR.

M. Olivier FURT, rédacteur au pôle PMR.

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2021-07-01-00005 -

Décision de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire portant

délégation de signature.

31



Article 2 :

Pour  les  actes  définis  à  l'article  7  de  l'arrêté  préfectoral  précité  relatif  à  la  délégation  de  signature  accordée  à
Mme Annick BARTALA, directrice  interrégionale  des  douanes et droits  indirects  à  Dijon,  en cas  d'absences  ou
d'empêchements momentanés, la signature des actes visés peut être effectuée par :

M.  David CUGNETTI,  directeur  régionale  des  douanes et  droits  indirects  de Dijon,  ou en son absence par  les
personnes suivantes : 

- Mme Cindy BARBET, cheffe du PAE.

- M. Christophe LAKOMY, secrétaire général régional.

Mme Sylvie DENIS, directrice régionale des douanes et droits indirects du Centre-Val de Loire, ou en son absence
par les personnes suivantes : 

- M. Vincent HEC, chef du POC.

- M. Benjamin BAUD, chef du PAE.

- Mme Véronique POIGNAND, secrétaire générale régionale.

M.  Michel  BOUR,  directeur  régional  des  douanes  et  droits  indirects  de  Besançon,  ou  en  son  absence  par  les
personnes suivantes : 

- M. Michel HERRIOT, chef du POC.

- Mme POMATHIOS Yasmina, cheffe du PAE.

- Mme Marie-Lyne MAGNAT, secrétaire générale régionale.

Article 3 : 

Toute  subdélégation  de  signature  antérieure  à  la  présente  décision  et  toute  disposition  contraire  à  celle-ci  sont
abrogées.

Article 4 :

La présente  décision sera notifiée  aux bénéficiaires,  publiée  au recueil  des  actes administratifs  et  copie  en sera
adressée à la Préfecture de la région Bourgogne, ainsi qu'au directeur régional des finances publiques de Bourgogne/
Franche-Comté et du département de Côte d'Or.

Fait à Dijon, le 1er juillet 2021.

La directrice interrégionale
des douanes et droits indirects,

Annick BARTALA

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2021-07-01-00005 -

Décision de la directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire portant

délégation de signature.

32



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00003

arrêté 21 769 BAG  CADA CRF DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00003 -

arrêté 21 769 BAG  CADA CRF DGF 2021 33



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00003 -

arrêté 21 769 BAG  CADA CRF DGF 2021 34



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00003 -

arrêté 21 769 BAG  CADA CRF DGF 2021 35



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00003 -

arrêté 21 769 BAG  CADA CRF DGF 2021 36



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00016

Arrêté 21 771 CADA Châtillon DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00016 -

Arrêté 21 771 CADA Châtillon DGF 2021 37



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00016 -

Arrêté 21 771 CADA Châtillon DGF 2021 38



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00016 -

Arrêté 21 771 CADA Châtillon DGF 2021 39



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00016 -

Arrêté 21 771 CADA Châtillon DGF 2021 40



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00018

Arrêté 21 773 BAG CADA Etrochey DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00018 -

Arrêté 21 773 BAG CADA Etrochey DGF 2021 41



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00018 -

Arrêté 21 773 BAG CADA Etrochey DGF 2021 42



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00018 -

Arrêté 21 773 BAG CADA Etrochey DGF 2021 43



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00018 -

Arrêté 21 773 BAG CADA Etrochey DGF 2021 44



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00004

arrêté 21 775 CADA ADDSEA DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00004 -

arrêté 21 775 CADA ADDSEA DGF 2021 45



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00004 -

arrêté 21 775 CADA ADDSEA DGF 2021 46



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00004 -

arrêté 21 775 CADA ADDSEA DGF 2021 47



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00004 -

arrêté 21 775 CADA ADDSEA DGF 2021 48



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00005

Arrêté 21 776 BAG CADA ASMH DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00005 -

Arrêté 21 776 BAG CADA ASMH DGF 2021 49



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00005 -

Arrêté 21 776 BAG CADA ASMH DGF 2021 50



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00005 -

Arrêté 21 776 BAG CADA ASMH DGF 2021 51



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00005 -

Arrêté 21 776 BAG CADA ASMH DGF 2021 52



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00007

Arrêté 21 778 BAG CADA Le FOL DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00007 -

Arrêté 21 778 BAG CADA Le FOL DGF 2021 53



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00007 -

Arrêté 21 778 BAG CADA Le FOL DGF 2021 54



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00007 -

Arrêté 21 778 BAG CADA Le FOL DGF 2021 55



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00007 -

Arrêté 21 778 BAG CADA Le FOL DGF 2021 56



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00008

Arrêté 21 779 CADA AHSSEA DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00008 -

Arrêté 21 779 CADA AHSSEA DGF 2021 57



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00008 -

Arrêté 21 779 CADA AHSSEA DGF 2021 58



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00008 -

Arrêté 21 779 CADA AHSSEA DGF 2021 59



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00008 -

Arrêté 21 779 CADA AHSSEA DGF 2021 60



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00011

Arrêté 21 782  CADA Auxerre DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00011 -

Arrêté 21 782  CADA Auxerre DGF 2021 61



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00011 -

Arrêté 21 782  CADA Auxerre DGF 2021 62



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00011 -

Arrêté 21 782  CADA Auxerre DGF 2021 63



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00011 -

Arrêté 21 782  CADA Auxerre DGF 2021 64



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00012

Arrêté 21 783 CADA Joigny DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00012 -

Arrêté 21 783 CADA Joigny DGF 2021 65



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00012 -

Arrêté 21 783 CADA Joigny DGF 2021 66



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00012 -

Arrêté 21 783 CADA Joigny DGF 2021 67



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00012 -

Arrêté 21 783 CADA Joigny DGF 2021 68



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00014

Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00014 -

Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021 69



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00014 -

Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021 70



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00014 -

Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021 71



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00014 -

Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021 72



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00014 -

Arrêté 21 785 CADA ADOMA DGF 2021 73



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00015

Arrêté 21 786 CADA AHS FC DGF 2021

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00015 -

Arrêté 21 786 CADA AHS FC DGF 2021 74



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00015 -

Arrêté 21 786 CADA AHS FC DGF 2021 75



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00015 -

Arrêté 21 786 CADA AHS FC DGF 2021 76



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00015 -

Arrêté 21 786 CADA AHS FC DGF 2021 77



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-05-00007

70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-05-00007 - 70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021 78



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-05-00007 - 70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021 79



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-05-00007 - 70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021 80



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-05-00007 - 70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021 81



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-05-00007 - 70 - OUGE - Château - Arrêté MH 5 mai 2021 82


